
500

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500

1 Hollie Orr Halden SK D17- D 0:04:11

2 Bodil Helgerud Halden SK D17- D 0:04:21

3 Ellen Kathrine Svendsby Halden SK D17- D 0:04:27

4 Stine Marie Norsted Kildebo Halden SK D17- D 0:04:59

5 Lizzie Ingham Halden SK D17- D 0:05:01

6 Hanne Lerche Raadal Halden SK D17- D 0:05:02

7 Vendula Haldin Halden SK D17- D 0:05:03

8 Karoline Aune Halden SK D17- D 0:05:05

9 Idun Olaussen Halden SK D17- D 0:05:07

10 Anja Wingstedt Halden SK D17- D 0:05:13

11 Jo Shepherd Halden SK D17- D 0:05:36

12 Runa Lien Backstrøm Halden SK D17- D 0:06:00

13 Anne Julsrud Haugen Halden SK D50- D 0:06:38

14 Guro H. Varvin Halden SK D17- D 0:06:54

15 Lisa Jenssen Halden SK D17- D 0:07:13

16 Eva Moe Halden SK D50- D 0:07:21

17 Hedda Johanne Slang Sunsetvik Halden SK D-16 D 0:07:34

18 Synne Marie Jenssen Halden SK D-16 D 0:07:51

19 Emma Helene Olsen Halden SK D-14 D 0:07:56

20 Randi Brevik Aune Halden SK D17- D 0:08:02

21 Nora Skyttersæter Saugerud Konnerud IL D17- D 0:09:50

22 Johanna Ytterbøl Gimle IF D70- D 0:14:53



500

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500

1 Markus Holter Halden SK H-17 H 0:02:48

2 Mats Haldin Halden SK H-17 H 0:02:56

3 Fredrik Eliasson Halden SK H-17 H 0:03:19

4 Kjetil Bjørlo Halden SK H-17 H 0:03:19

5 Erik Axelsson Halden SK H-17 H 0:03:22

6 Emil Wingstedt Halden SK H-17 H 0:03:22

7 Joacim Carlsson Halden SK H-17 H 0:03:24

8 Øyvind Helgerud Halden SK H-17 H 0:03:30

9 Sigurd Myhre Andreassen Halden SK H-17 H 0:03:31

10 Erlend Brendstuen Halden SK H-17 H 0:03:40

11 Jacob Torgersen Halden SK H-16 H 0:04:04

12 Svend Arne Ytterbøl Halden SK H50- H 0:04:11

13 Sigurd Saxe Sandvik Halden SK H-14 H 0:04:14

14 Geir Torgersen Halden SK H-17 H 0:04:14

15 Trygve Leivestad Sarpsborg OL H50- H 0:04:21

16 Alexander Skaug Ytterbøl Halden SK H-17 H 0:04:38

17 Herman Lien Backstrøm Halden SK H-14 H 0:05:06

18 Jonathan Eylertsen Halden SK H-14 H 0:05:26

19 Henrik Julian Fontnes Årbu Varteig OL H-12 H 0:05:27

20 Claus Norsted Halden SK H50- H 0:05:43



500

21 Morten Kildebo Halden SK H50- H 0:05:54

22 Liam Viggo Wingstedt Halden SK H-12 H 0:06:05

23 Jonatan Aune Halden SK H-16 H 0:06:35

24 Elias Thoresen Halden SK H-12 H 0:17:17

25 Isak Holt Halden SK H-14 H 0:34:52



1000

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 1000

1 Hollie Orr Halden SK D17- D 0:08:59

2 Bodil Helgerud Halden SK D17- D 0:09:47

3 Anja Wingstedt Halden SK D17- D 0:10:02

4 Idun Olaussen Halden SK D17- D 0:10:25

5 Lizzie Ingham Halden SK D17- D 0:10:32

6 Jo Shepherd Halden SK D17- D 0:10:33

7 Karoline Aune Halden SK D17- D 0:10:48

8 Stine Marie Norsted Kildebo Halden SK D17- D 0:11:06

9 Hanne Lerche Raadal Halden SK D17- D 0:12:06

10 Vendula Haldin Halden SK D17- D 0:12:37

11 Irene Olaussen Halden SK D17- D 0:16:21

12 Emma Helene Olsen Halden SK D-14 D 0:17:17

13 Anne Julsrud Haugen Halden SK D50- D 0:17:25

14 Randi Brevik Aune Halden SK D17- D 0:18:15

15 Hedda Johanne Slang Sunsetvik Halden SK D-16 D 0:18:23

16 Torine Hagen-Tafjord Halden SK D-12 D 0:21:04

17 Elin Cathrine Hagen Halden SK D17- D 0:21:06

18 Guro H. Varvin Halden SK D17- D 0:22:48

19 Synne Marie Jenssen Halden SK D-16 D 0:23:22

20 Lisa Jenssen Halden SK D17- D 0:24:00

21 Nora Skyttersæter Saugerud Konnerud IL D17- D 0:24:12

22 Marie Lien Backstrøm Halden SK D-14 D 0:25:01

23 Eva Moe Halden SK D50- D 0:32:15



1000

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 1000

1 Erik Axelsson Halden SK H-17 H 0:06:50

2 Joacim Carlsson Halden SK H-17 H 0:06:55

3 Fredrik Eliasson Halden SK H-17 H 0:06:56

4 Emil Wingstedt Halden SK H-17 H 0:07:14

5 Mats Haldin Halden SK H-17 H 0:07:39

6 Kjetil Bjørlo Halden SK H-17 H 0:07:40

7 Erlend Brendstuen Halden SK H-17 H 0:07:51

8 Markus Holter Halden SK H-17 H 0:08:00

9 Øyvind Helgerud Halden SK H-17 H 0:08:22

10 Svend Arne Ytterbøl Halden SK H50- H 0:08:56

11 Alexander Skaug Ytterbøl Halden SK H-17 H 0:10:59

12 Trygve Leivestad Sarpsborg OL H50- H 0:11:09

13 Morten Kildebo Halden SK H50- H 0:11:24

14 Jonatan Aune Halden SK H-16 H 0:11:57

15 Geir Torgersen Halden SK H-17 H 0:12:56

16 Henrik Julian Fontnes Årbu Varteig OL H-12 H 0:13:15

17 Sigurd Myhre Andreassen Halden SK H-17 H 0:13:37

18 Sigurd Saxe Sandvik Halden SK H-14 H 0:14:12

19 Claus Norsted Halden SK H50- H 0:15:44

20 Jacob Torgersen Halden SK H-16 H 0:23:37



1000

21 Liam Viggo Wingstedt Halden SK H-12 H 0:26:03

22 Isak Holt Halden SK H-14 H 0:36:14

23 Elias Thoresen Halden SK H-12 H 0:59:33



1500

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 1500

1 Hollie Orr Halden SK D17- D 0:11:49

2 Idun Olaussen Halden SK D17- D 0:12:17

3 Bodil Helgerud Halden SK D17- D 0:12:22

4 Lizzie Ingham Halden SK D17- D 0:14:13

5 Anja Wingstedt Halden SK D17- D 0:16:43

6 Karoline Aune Halden SK D17- D 0:17:22

7 Jo Shepherd Halden SK D17- D 0:17:54

8 Vendula Haldin Halden SK D17- D 0:18:44

9 Stine Marie Norsted Kildebo Halden SK D17- D 0:19:21

10 Randi Brevik Aune Halden SK D17- D 0:20:53

11 Hanne Lerche Raadal Halden SK D17- D 0:20:55

12 Nora Skyttersæter Saugerud Konnerud IL D17- D 0:21:27

13 Hedda Raadal Bjørlo Halden SK D17- D 0:21:34

14 Anne Julsrud Haugen Halden SK D50- D 0:21:36

15 Irene Olaussen Halden SK D17- D 0:24:06

16 Lisa Jenssen Halden SK D17- D 0:24:40

17 Hedda Johanne Slang Sunsetvik Halden SK D-16 D 0:27:19

18 Synne Marie Jenssen Halden SK D-16 D 0:27:20

19 Guro H. Varvin Halden SK D17- D 0:29:42

20 Eva Moe Halden SK D50- D 0:30:31

21 Marie Lien Backstrøm Halden SK D-14 D 0:30:32

22 Johanna Ytterbøl Gimle IF D70- D 0:41:40



1500

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 1500

1 Joacim Carlsson Halden SK H-17 H 0:09:25

2 Erik Axelsson Halden SK H-17 H 0:09:49

3 Markus Holter Halden SK H-17 H 0:09:52

4 Mats Haldin Halden SK H-17 H 0:10:03

5 Øyvind Helgerud Halden SK H-17 H 0:10:21

6 Kjetil Bjørlo Halden SK H-17 H 0:10:37

7 Fredrik Eliasson Halden SK H-17 H 0:10:50

8 Emil Wingstedt Halden SK H-17 H 0:11:32

9 Sigurd Myhre Andreassen Halden SK H-17 H 0:12:21

10 Geir Torgersen Halden SK H-17 H 0:12:46

11 Svend Arne Ytterbøl Halden SK H50- H 0:13:30

12 Erlend Brendstuen Halden SK H-17 H 0:13:46

13 Jonatan Aune Halden SK H-16 H 0:14:08

14 Morten Kildebo Halden SK H50- H 0:14:48

15 Trygve Leivestad Sarpsborg OL H50- H 0:15:45

16 Jacob Torgersen Halden SK H-16 H 0:17:02

17 Claus Norsted Halden SK H50- H 0:17:16

18 Alexander Skaug Ytterbøl Halden SK H-17 H 0:17:46

19 Sigurd Saxe Sandvik Halden SK H-14 H 0:19:13

20 Jonathan Eylertsen Halden SK H-14 H 0:36:56



Sammenlagt

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt

1 Hollie Orr Halden SK D17- D 0:04:11 0:08:59 0:11:49 0:24:59

2 Bodil Helgerud Halden SK D17- D 0:04:21 0:09:47 0:12:22 0:26:30

3 Idun Olaussen Halden SK D17- D 0:05:07 0:10:25 0:12:17 0:27:49

4 Lizzie Ingham Halden SK D17- D 0:05:01 0:10:32 0:14:13 0:29:46

5 Anja Wingstedt Halden SK D17- D 0:05:13 0:10:02 0:16:43 0:31:58

6 Karoline Aune Halden SK D17- D 0:05:05 0:10:48 0:17:22 0:33:15

7 Jo Shepherd Halden SK D17- D 0:05:36 0:10:33 0:17:54 0:34:03

8 Stine Marie Norsted Kildebo Halden SK D17- D 0:04:59 0:11:06 0:19:21 0:35:26

9 Vendula Haldin Halden SK D17- D 0:05:03 0:12:37 0:18:44 0:36:24

10 Hanne Lerche Raadal Halden SK D17- D 0:05:02 0:12:06 0:20:55 0:38:03

11 Anne Julsrud Haugen Halden SK D50- D 0:06:38 0:17:25 0:21:36 0:45:39

12 Randi Brevik Aune Halden SK D17- D 0:08:02 0:18:15 0:20:53 0:47:10

13 Hedda Johanne Slang Sunsetvik Halden SK D-16 D 0:07:34 0:18:23 0:27:19 0:53:16

14 Nora Skyttersæter Saugerud Konnerud IL D17- D 0:09:50 0:24:12 0:21:27 0:55:29

15 Lisa Jenssen Halden SK D17- D 0:07:13 0:24:00 0:24:40 0:55:53

16 Synne Marie Jenssen Halden SK D-16 D 0:07:51 0:23:22 0:27:20 0:58:33

17 Guro H. Varvin Halden SK D17- D 0:06:54 0:22:48 0:29:42 0:59:24

18 Eva Moe Halden SK D50- D 0:07:21 0:32:15 0:30:31 1:10:07



Sammenlagt

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt

1 Joacim Carlsson Halden SK H-17 H 0:03:24 0:06:55 0:09:25 0:19:44

2 Erik Axelsson Halden SK H-17 H 0:03:22 0:06:50 0:09:49 0:20:01

3 Mats Haldin Halden SK H-17 H 0:02:56 0:07:39 0:10:03 0:20:38

4 Markus Holter Halden SK H-17 H 0:02:48 0:08:00 0:09:52 0:20:40

5 Fredrik Eliasson Halden SK H-17 H 0:03:19 0:06:56 0:10:50 0:21:05

6 Kjetil Bjørlo Halden SK H-17 H 0:03:19 0:07:40 0:10:37 0:21:36

7 Emil Wingstedt Halden SK H-17 H 0:03:22 0:07:14 0:11:32 0:22:08

8 Øyvind Helgerud Halden SK H-17 H 0:03:30 0:08:22 0:10:21 0:22:13

9 Erlend Brendstuen Halden SK H-17 H 0:03:40 0:07:51 0:13:46 0:25:17

10 Svend Arne Ytterbøl Halden SK H50- H 0:04:11 0:08:56 0:13:30 0:26:37

11 Sigurd Myhre Andreassen Halden SK H-17 H 0:03:31 0:13:37 0:12:21 0:29:29

12 Geir Torgersen Halden SK H-17 H 0:04:14 0:12:56 0:12:46 0:29:56

13 Trygve Leivestad Sarpsborg OL H50- H 0:04:21 0:11:09 0:15:45 0:31:15

14 Morten Kildebo Halden SK H50- H 0:05:54 0:11:24 0:14:48 0:32:06

15 Jonatan Aune Halden SK H-16 H 0:06:35 0:11:57 0:14:08 0:32:40

16 Alexander Skaug Ytterbøl Halden SK H-17 H 0:04:38 0:10:59 0:17:46 0:33:23

17 Sigurd Saxe Sandvik Halden SK H-14 H 0:04:14 0:14:12 0:19:13 0:37:39

18 Claus Norsted Halden SK H50- H 0:05:43 0:15:44 0:17:16 0:38:43

19 Jacob Torgersen Halden SK H-16 H 0:04:04 0:23:37 0:17:02 0:44:43



Sammenlagt



Nybegynnere

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn Sammenlagt

Hanna Haldin Halden SK Nybegynner N Deltatt

Minna Sofie Wingstedt Halden SK Nybegynner N 0:09:01

Ville Emil Wingstedt Halden SK Nybegynner N 0:08:13

Inger Anne Svendsby Braarud Halden SK Nybegynner N 0:09:07



D-12,H-12

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 Sammenlagt

Torine Hagen-Tafjord Halden SK D-12 D 0:21:04 Deltatt

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 Sammenlagt

1 Henrik Julian Fontnes Årbu Varteig OL H-12 H 0:05:27 0:13:15 0:18:42

2 Liam Viggo Wingstedt Halden SK H-12 H 0:06:05 0:26:03 0:32:08

3 Elias Thoresen Halden SK H-12 H 0:17:17 0:59:33 1:16:50



D-14,H-14

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt

Emma Helene Olsen Halden SK D-14 D 0:07:56 0:17:17 Deltatt

Marie Lien Backstrøm Halden SK D-14 D 0:25:01 0:30:32 Deltatt

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt

1 Sigurd Saxe Sandvik Halden SK H-14 H 0:04:14 0:14:12 0:19:13 0:37:39

Herman Lien Backstrøm Halden SK H-14 H 00:05:06 Deltatt

Isak Holt Halden SK H-14 H 0:34:52 0:36:14 Deltatt

Jonathan Eylertsen Halden SK H-14 H 0:05:26 0:36:56 Deltatt



D-16,H-16

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt

1 Hedda Johanne Slang Sunsetvik Halden SK D-16 D 0:07:34 0:18:23 0:27:19 0:53:16

2 Synne Marie Jenssen Halden SK D-16 D 0:07:51 0:23:22 0:27:20 0:58:33

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt

1 Jonatan Aune Halden SK H-16 H 0:06:35 0:11:57 0:14:08 0:32:40

2 Jacob Torgersen Halden SK H-16 H 0:04:04 0:23:37 0:17:02 0:44:43



D17-,H17-

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt

1 Hollie Orr Halden SK D17- D 0:04:11 0:08:59 0:11:49 0:24:59

2 Bodil Helgerud Halden SK D17- D 0:04:21 0:09:47 0:12:22 0:26:30

3 Idun Olaussen Halden SK D17- D 0:05:07 0:10:25 0:12:17 0:27:49

4 Lizzie Ingham Halden SK D17- D 0:05:01 0:10:32 0:14:13 0:29:46

5 Anja Wingstedt Halden SK D17- D 0:05:13 0:10:02 0:16:43 0:31:58

6 Karoline Aune Halden SK D17- D 0:05:05 0:10:48 0:17:22 0:33:15

7 Jo Shepherd Halden SK D17- D 0:05:36 0:10:33 0:17:54 0:34:03

8 Stine Marie Norsted Kildebo Halden SK D17- D 0:04:59 0:11:06 0:19:21 0:35:26

9 Vendula Haldin Halden SK D17- D 0:05:03 0:12:37 0:18:44 0:36:24

10 Hanne Lerche Raadal Halden SK D17- D 0:05:02 0:12:06 0:20:55 0:38:03

11 Randi Brevik Aune Halden SK D17- D 0:08:02 0:18:15 0:20:53 0:47:10

12 Nora Skyttersæter Saugerud Konnerud IL D17- D 0:09:50 0:24:12 0:21:27 0:55:29

13 Lisa Jenssen Halden SK D17- D 0:07:13 0:24:00 0:24:40 0:55:53

14 Guro H. Varvin Halden SK D17- D 0:06:54 0:22:48 0:29:42 0:59:24

Hedda Raadal Bjørlo Halden SK D17- D 0:21:34 Deltatt

Runa Lien Backstrøm Halden SK D17- D 0:06:00 Deltatt

Ellen Kathrine Svendsby Halden SK D17- D 0:04:27 Deltatt

Elin Cathrine Hagen Halden SK D17- D 0:21:06 Deltatt

Irene Olaussen Halden SK D17- D 0:16:21 0:24:06 Deltatt



D17-,H17-

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt

1 Joacim Carlsson Halden SK H-17 H 0:03:24 0:06:55 0:09:25 0:19:44

2 Erik Axelsson Halden SK H-17 H 0:03:22 0:06:50 0:09:49 0:20:01

3 Mats Haldin Halden SK H-17 H 0:02:56 0:07:39 0:10:03 0:20:38

4 Markus Holter Halden SK H-17 H 0:02:48 0:08:00 0:09:52 0:20:40

5 Fredrik Eliasson Halden SK H-17 H 0:03:19 0:06:56 0:10:50 0:21:05

6 Kjetil Bjørlo Halden SK H-17 H 0:03:19 0:07:40 0:10:37 0:21:36

7 Emil Wingstedt Halden SK H-17 H 0:03:22 0:07:14 0:11:32 0:22:08

8 Øyvind Helgerud Halden SK H-17 H 0:03:30 0:08:22 0:10:21 0:22:13

9 Erlend Brendstuen Halden SK H-17 H 0:03:40 0:07:51 0:13:46 0:25:17

10 Sigurd Myhre Andreassen Halden SK H-17 H 0:03:31 0:13:37 0:12:21 0:29:29

11 Geir Torgersen Halden SK H-17 H 0:04:14 0:12:56 0:12:46 0:29:56

12 Alexander Skaug Ytterbøl Halden SK H-17 H 0:04:38 0:10:59 0:17:46 0:33:23

Pål Backstrøm Halden SK H-17 H DNS

Remi Johannesen Halden SK H-17 H DNS



D50-,H50-

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt

1 Anne Julsrud Haugen Halden SK D50- D 0:06:38 0:17:25 0:21:36 0:45:39

2 Eva Moe Halden SK D50- D 0:07:21 0:32:15 0:30:31 1:10:07

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt

1 Svend Arne Ytterbøl Halden SK H50- H 0:04:11 0:08:56 0:13:30 0:26:37

2 Trygve Leivestad Sarpsborg OL H50- H 0:04:21 0:11:09 0:15:45 0:31:15

3 Morten Kildebo Halden SK H50- H 0:05:54 0:11:24 0:14:48 0:32:06



D70-,H70-

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1500 Sammenlagt

1 Johanna Ytterbøl Gimle IF D70- D 0:14:53 0:41:40 0:56:33

Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1500 Sammenlagt



Rådata

Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt

Hollie Orr Halden SK D17- D 0:04:11 0:08:59 0:11:49 0:24:59

Bodil Helgerud Halden SK D17- D 0:04:21 0:09:47 0:12:22 0:26:30

Idun Olaussen Halden SK D17- D 0:05:07 0:10:25 0:12:17 0:27:49

Lizzie Ingham Halden SK D17- D 0:05:01 0:10:32 0:14:13 0:29:46

Anja Wingstedt Halden SK D17- D 0:05:13 0:10:02 0:16:43 0:31:58

Karoline Aune Halden SK D17- D 0:05:05 0:10:48 0:17:22 0:33:15

Jo Shepherd Halden SK D17- D 0:05:36 0:10:33 0:17:54 0:34:03

Stine Marie Norsted Kildebo Halden SK D17- D 0:04:59 0:11:06 0:19:21 0:35:26

Vendula Haldin Halden SK D17- D 0:05:03 0:12:37 0:18:44 0:36:24

Hanne Lerche Raadal Halden SK D17- D 0:05:02 0:12:06 0:20:55 0:38:03

Anne Julsrud Haugen Halden SK D50- D 0:06:38 0:17:25 0:21:36 0:45:39

Randi Brevik Aune Halden SK D17- D 0:08:02 0:18:15 0:20:53 0:47:10

Hedda Johanne Slang Sunsetvik Halden SK D-16 D 0:07:34 0:18:23 0:27:19 0:53:16

Nora Skyttersæter Saugerud Konnerud IL D17- D 0:09:50 0:24:12 0:21:27 0:55:29

Lisa Jenssen Halden SK D17- D 0:07:13 0:24:00 0:24:40 0:55:53

Synne Marie Jenssen Halden SK D-16 D 0:07:51 0:23:22 0:27:20 0:58:33

Guro H. Varvin Halden SK D17- D 0:06:54 0:22:48 0:29:42 0:59:24

Eva Moe Halden SK D50- D 0:07:21 0:32:15 0:30:31 1:10:07

Hedda Raadal Bjørlo Halden SK D17- D 0:21:34

Irene Olaussen Halden SK D17- D 0:16:21 0:24:06

Marie Lien Backstrøm Halden SK D-14 D 0:25:01 0:30:32

Johanna Ytterbøl Gimle IF D70- D 0:14:53 0:41:40

Emma Helene Olsen Halden SK D-14 D 0:07:56 0:17:17

Torine Hagen-Tafjord Halden SK D-12 D 0:21:04

Elin Cathrine Hagen Halden SK D17- D 0:21:06

Ellen Kathrine Svendsby Halden SK D17- D 0:04:27



Rådata

Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt

Runa Lien Backstrøm Halden SK D17- D 0:06:00

Joacim Carlsson Halden SK H-17 H 0:03:24 0:06:55 0:09:25 0:19:44

Erik Axelsson Halden SK H-17 H 0:03:22 0:06:50 0:09:49 0:20:01

Mats Haldin Halden SK H-17 H 0:02:56 0:07:39 0:10:03 0:20:38

Markus Holter Halden SK H-17 H 0:02:48 0:08:00 0:09:52 0:20:40

Fredrik Eliasson Halden SK H-17 H 0:03:19 0:06:56 0:10:50 0:21:05

Kjetil Bjørlo Halden SK H-17 H 0:03:19 0:07:40 0:10:37 0:21:36

Emil Wingstedt Halden SK H-17 H 0:03:22 0:07:14 0:11:32 0:22:08

Øyvind Helgerud Halden SK H-17 H 0:03:30 0:08:22 0:10:21 0:22:13

Erlend Brendstuen Halden SK H-17 H 0:03:40 0:07:51 0:13:46 0:25:17

Svend Arne Ytterbøl Halden SK H50- H 0:04:11 0:08:56 0:13:30 0:26:37

Sigurd Myhre Andreassen Halden SK H-17 H 0:03:31 0:13:37 0:12:21 0:29:29

Geir Torgersen Halden SK H-17 H 0:04:14 0:12:56 0:12:46 0:29:56

Trygve Leivestad Sarpsborg OL H50- H 0:04:21 0:11:09 0:15:45 0:31:15

Morten Kildebo Halden SK H50- H 0:05:54 0:11:24 0:14:48 0:32:06

Jonatan Aune Halden SK H-16 H 0:06:35 0:11:57 0:14:08 0:32:40

Alexander Skaug Ytterbøl Halden SK H-17 H 0:04:38 0:10:59 0:17:46 0:33:23

Sigurd Saxe Sandvik Halden SK H-14 H 0:04:14 0:14:12 0:19:13 0:37:39

Claus Norsted Halden SK H50- H 0:05:43 0:15:44 0:17:16 0:38:43

Jacob Torgersen Halden SK H-16 H 0:04:04 0:23:37 0:17:02 0:44:43

Jonathan Eylertsen Halden SK H-14 H 0:05:26 0:36:56

Henrik Julian Fontnes Årbu Varteig OL H-12 H 0:05:27 0:13:15

Liam Viggo Wingstedt Halden SK H-12 H 0:06:05 0:26:03

Isak Holt Halden SK H-14 H 0:34:52 0:36:14

Elias Thoresen Halden SK H-12 H 0:17:17 0:59:33

Herman Lien Backstrøm Halden SK H-14 H 0:05:06



Rådata

Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt

Pål Backstrøm Halden SK H-17 H

Remi Johannesen Halden SK H-17 H

Hanna Haldin Halden SK NybegynnerN 0:09:01

Minna Sofie Wingstedt Halden SK NybegynnerN 0:08:13

Ville Emil Wingstedt Halden SK NybegynnerN 0:09:07

Inger Anne Svendsby Braarud Halden SK NybegynnerN



Rådata

Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt



Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt Brikke

1 Emma Helene Olsen Halden SK D-14 D 0:07:56 0:17:17 212387

2 Marie Lien Backstrøm Halden SK D-14 D 0:25:01 0:30:32 159032

3 Hedda Johanne Slang Sunsetvik Halden SK D-16 D 0:07:34 0:18:23 0:27:19 0:53:16 181980

4 Synne Marie Jenssen Halden SK D-16 D 0:07:51 0:23:22 0:27:20 0:58:33 211969

5 Anja Wingstedt Halden SK D17- D 0:05:13 0:10:02 0:16:43 0:31:58 79290

6 Bodil Helgerud Halden SK D17- D 0:04:21 0:09:47 0:12:22 0:26:30 158822

7 Hanne Lerche Raadal Halden SK D17- D 0:05:02 0:12:06 0:20:55 0:38:03 199699

8 Hedda Raadal Bjørlo Halden SK D17- D 0:21:34 182000

9 Hollie Orr Halden SK D17- D 0:04:11 0:08:59 0:11:49 0:24:59 90516

10 Jo Shepherd Halden SK D17- D 0:05:36 0:10:33 0:17:54 0:34:03 85408

11 Karoline Aune Halden SK D17- D 0:05:05 0:10:48 0:17:22 0:33:15 194816

12 Lisa Jenssen Halden SK D17- D 0:07:13 0:24:00 0:24:40 0:55:53 184540

13 Nora Skyttersæter Saugerud Konnerud IL D17- D 0:09:50 0:24:12 0:21:27 0:55:29 501599

14 Randi Brevik Aune Halden SK D17- D 0:08:02 0:18:15 0:20:53 0:47:10 502951

15 Runa Lien Backstrøm Halden SK D17- D 0:06:00 182030

16 Stine Marie Norsted Kildebo Halden SK D17- D 0:04:59 0:11:06 0:19:21 0:35:26 91171

17 Vendula Haldin Halden SK D17- D 0:05:03 0:12:37 0:18:44 0:36:24 183672

18 Johanna Ytterbøl Gimle IF D70- D 0:14:53 0:41:40 211633

19 Elias Thoresen Halden SK H-12 H 0:17:17 0:59:33 225482

20 Henrik Julian Fontnes Årbu Varteig OL H-12 H 0:05:27 0:13:15 185942

21 Liam Viggo Wingstedt Halden SK H-12 H 0:06:05 0:26:03 176982

22 Herman Lien Backstrøm Halden SK H-14 H 0:05:06 159030

23 Isak Holt Halden SK H-14 H 0:34:52 0:36:14 223537

24 Jonathan Eylertsen Halden SK H-14 H 0:05:26 0:36:56 169070

25 Sigurd Saxe Sandvik Halden SK H-14 H 0:04:14 0:14:12 0:19:13 0:37:39 213361

26 Jonatan Aune Halden SK H-16 H 0:06:35 0:11:57 0:14:08 0:32:40 202994

27 Alexander Skaug Ytterbøl Halden SK H-17 H 0:04:38 0:10:59 0:17:46 0:33:23 207830

28 Emil Wingstedt Halden SK H-17 H 0:03:22 0:07:14 0:11:32 0:22:08 208496

29 Erik Axelsson Halden SK H-17 H 0:03:22 0:06:50 0:09:49 0:20:01 198850

30 Erlend Brendstuen Halden SK H-17 H 0:03:40 0:07:51 0:13:46 0:25:17 195770



Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt Brikke

31 Fredrik Eliasson Halden SK H-17 H 0:03:19 0:06:56 0:10:50 0:21:05 501314

32 Joacim Carlsson Halden SK H-17 H 0:03:24 0:06:55 0:09:25 0:19:44 190572

33 Kjetil Bjørlo Halden SK H-17 H 0:03:19 0:07:40 0:10:37 0:21:36 187303

34 Markus Holter Halden SK H-17 H 0:02:48 0:08:00 0:09:52 0:20:40 222454

35 Mats Haldin Halden SK H-17 H 0:02:56 0:07:39 0:10:03 0:20:38 215121

36 Øyvind Helgerud Halden SK H-17 H 0:03:30 0:08:22 0:10:21 0:22:13 207805

37 Pål Backstrøm Halden SK H-17 H 182029

38 Remi Johannesen Halden SK H-17 H 501936

39 Sigurd Myhre Andreassen Halden SK H-17 H 0:03:31 0:13:37 0:12:21 0:29:29 196759

40 Morten Kildebo Halden SK H50- H 0:05:54 0:11:24 0:14:48 0:32:06 91172

41 Svend Arne Ytterbøl Halden SK H50- H 0:04:11 0:08:56 0:13:30 0:26:37 501367

42 Trygve Leivestad Sarpsborg OL H50- H 0:04:21 0:11:09 0:15:45 0:31:15 191357

43 Hanna Haldin Halden SK NybegynnerN 183672

44 Minna Sofie Wingstedt Halden SK NybegynnerN 9:01:00 200200

45 Ville Emil Wingstedt Halden SK NybegynnerN 0:08:13 181249

46 Eva Moe Halden SK D50- D 0:07:21 0:32:15 0:30:31 1:10:07

47 Guro H. Varvin Halden SK D17- D 0:06:54 0:22:48 0:29:42 0:59:24

48 Ellen Kathrine Svendsby Halden SK D17- D 0:04:27

49 Inger Anne Svendsby Braarud Halden SK NybegynnerN 0:09:07

50 Claus Norsted Halden SK H50- H 0:05:43 0:15:44 0:17:16 0:38:43

51 Elin Cathrine Hagen Halden SK D17- D 0:21:06

52 Torine Hagen-Tafjord Halden SK D-12 D 0:21:04

53 Geir Torgersen Halden SK H17- H 0:04:14 0:12:56 0:12:46 0:29:56

54 Jacob Torgersen Halden SK H-16 H 0:04:04 0:23:37 0:17:02 0:44:43

55 Irene Olaussen Halden SK D17- D 0:16:21 0:24:06

56 Idun Olaussen Halden SK D17- D 0:05:07 0:10:25 0:12:17 0:27:49

57 Lizzie Ingham Halden SK D17- D 0:05:01 0:10:32 0:14:13 0:29:46

58 Anne Julsrud Haugen Halden SK D50- D 0:06:38 0:17:25 0:21:36 0:45:39

59

60



Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt Brikke
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Nr Fornavn Etternavn Klubb Klasse Kjønn 500 1000 1500 Sammenlagt Brikke

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108



Emma Helene Olsen Halden SK 212387 D-14

Mari Lien BackstrømHalden SK 159032 D-14

Hedda Johanne Slang sunsetvik Halden SK 181980 D-16

Synne Marie Jenssen Halden SK 211969 D-16

Anja Wingstedt Halden SK 79290 D17-

Bodil Helgerud Halden SK 158822 D17-

Hanne Lerche Raadal Halden SK 199699 D17-

Hedda Raadal Bjørlo Halden SK 182000 D17-

Hollie Orr Halden SK 90516 D17-

Jo Shepherd Halden SK 85408 D17-

Karoline Aune Halden SK 194816 D17-

Lisa Jenssen Halden SK 184540 D17-

Nora Skyttersater Saugerud Konnerud IL 501599 D17-

Randi Brevik Aune Halden SK 502951 D17-

Runa Lien BackstrømHalden SK 182030 D17-

Stine Marie Norsted Kildebo Halden SK 91171 D17-

Vendula Haldin Halden SK 183672 D17-

Johanna Ytterbøl Gimle IF 211633 D70-

Elias Thoresen Halden SK 225482 H-12

Henrik Julian Fontnes Årbu Varteig OL 185942 H-12

Liam Viggo Wingstedt Halden SK 176982 H-12

Herman Lien BackstrømHalden SK 159030 H-14

Isak Holt Halden SK 223537 H-14

Jonathan Eylertsen Halden SK 169070 H-14

Sigurd Saxe Sandvik Halden SK 213361 H-14

Jonatan Aune Halden SK 202994 H-16

Alexander Skaug Ytterbøl Halden SK 207830 H-17

Emil Wingstedt Halden SK 208496 H-17

Erik Axelsson Halden SK 198850 H-17

Erlend BrendstuenHalden SK 195770 H-17

Fredrik Eliasson Halden SK 501314 H-17

Joacim Carlsson Halden SK 190572 H-17

Kjetil Bjørlo Halden SK 187303 H-17

Markus Holter Halden SK 222454 H-17

Mats Haldin Halden SK 215121 H-17

Øyvind Helgerud Halden SK 207805 H-17

Pål BackstrømHalden SK 182029 H-17

Remi JohannesenHalden SK 501936 H-17

Sigurd Myhre AndreassenHalden SK 196759 H-17

Morten Kildebo Halden SK 91172 H50-

Svend Arne Ytterbøl Halden SK 501367 H50-

Trygve Leivestad Sarpsborg OL 191357 H50-

Hanna Haldin Halden SK 183672 Nybegynner

Minna Sofie Wingstedt Halden SK 200200 Nybegynner

Ville Emil Wingstedt Halden SK 181249 Nybegynner
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